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Mepwa nira b
2024/25 1-n Typ, MaTy Ne5

YeTBep, 08.08.2024, 15:00, "Konoc", bopucnine. 25°C. nagayi: 230

Kpasuos MaBno
Wywiko MaBno
Xap>xeBcbkun MNetpo
QaTtees OMuTpo
32009 €BreHin
borpaHoB AHApIN
[leMyeHKo Erop
Banpan AHTOH
Tepexos ApTtem (K)
CaBiH AHTOH
3y6koB lnns

3anacHi
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AKybeHKo MuknTa
KapaBalueHKo 1154
XoBTeHKo OnekcaHap
Manaki Onekcin
3ybkoB MaTBii
bynrakos €rop
MenbHNYeHKo IBaH
Myon OmMnuTpo
MoyeBiHCbKNIA IBaH
MeTpoBcbKuin BorpaH
MNeTpeHko IBaH
BnkoBCbKUN Irop

TpeHep
KpacHonbopos Oner

ApbiTp:

Nanko CtenaH

AcucteHT 1:

Mapuunk OnekcaHap

ACUCTEHT 2:

Nanuubknin OnekcaHap
4-vi apbiTp:
Ko3sopor KpicTiHa

CniocTepiray apbiTpaxy:

Buy leHHagin

1:0

«MeTanict 1925» XapkiB
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Mo3ine Oner
KaniHyc OmuTpo
ImepekoB Makcum (K)
Cantok Bonogummp
Xunynkos Makcum
Api Moypa
OpyeHko BnaoneH
Yypko Bsayecnas
CteHb Ceprin
Bopsadyk AHLpIn
Cunpopos Onekcin

3anacHi

12
25
30
17
8

26
16
91
24
3

MoTimKkoB Irop
KoBasieHKo Makcum
besyrnun Muknta
Kypuno Irop
O6iHang Camyenb
KoryT Irop

CwmiTiox OnekcaHgp
MaH4YeHKO MaTBin
0. ®pimMnoHr
KpaBeub Bacunb

TpeHep
KapneHko Ceprin
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Mepwa nira b, 2024/25, 1-n Typ, Maty Ne5

YeTBep, 08.08.2024, 15:00, "Konoc", bopucninb. 25°C. Insgadi: 230

«Mapiynonb» Mapiynosb 1:0 «MeTanict 1925» Xapkis
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